

0709420-6

Tuloslaskelma

	01.11.2022 - 31.10.2023	01.11.2021 - 31.10.2022
Liikevaihto	887 412,43	886 047,50
Liiketoiminnan muut tuotot	25 000,81	28 815,00
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-84 725,42	-82 942,52
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	18 899,00	-1 440,00
Ulkopuoliset palvelut	-28 368,99	-26 477,35
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-94 195,41	-110 859,87
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-313 304,64	-319 018,85
Henkilösivukulut	-69 671,83	-69 781,25
Eläkekulut	-58 042,00	-55 733,70
Muut henkilösivukulut	-11 629,83	-14 047,55
Henkilöstökulut yhteensä	-382 976,47	-388 800,10
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-93 068,61	-90 481,87
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-93 068,61	-90 481,87
Liiketoiminnan muut kulut	-350 395,88	-310 273,27
Liikevoitto (-tappio)	-8 223,13	14 447,39
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	4 000,00	8 000,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	23 700,48	22 398,05
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-15 856,58	-16 744,96
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	11 843,90	13 653,09
Tulos ennen veroja	3 620,77	28 100,48
Tilikauden voitto (tappio)	3 620,77	28 100,48